
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne           Naše značka             Vyřizuje / linka                          Brandýs n.L.-St. Boleslav                                                                                                   
                                    01.11.2017 

  

 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              

Fax :       326 902 555                                                                                                                                Masarykovo nám. č. 1,2 

                                                                         č.ú.                                                                 250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                

                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      

  

                                  

 

VOZÁB s.r.o. 
Jílovská 1167 
142 00 Praha 411 
 

IČ: 02497701 

O b j e d n á v k a    č.  1352/2017  
 

 

Havarijní opravy sádrokartonů a výmaleb v rámci stěhování v ul. Biskupská v Praze. 

 

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 01.11.2017, která je nedílnou součástí této 

objednávky, u Vás objednáváme havarijní opravy sádrokartonů a výmaleb v rámci stěhování v 

ul. Biskupská v Praze. 

 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 

 

 Cena:     240 051,00 Kč vč. 21% DPH 

 Termín:   15.12.2017  

  

  

 

   

  …………………………………   ……………………………… 

          Hynek Homolka                           
 

 

 

 

  
Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 

související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR ze dne  

09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



 

Položkový rozpočet 

Zakázka* Stavební úprava kanceláří - Biskupská ul.,Prah< a 1 HAVÁRIE 

Objednatel: MěÚ Brandýs n, Labem IČ: 
 

Masarykovo náměstí DIČ: 
 

250 01 Brandýs n, L.- Stará Boleslav 
  

Zhotovitel: Vozáb s.r.o. 
 

IČ: 02497701 

Jílovská 1167/71 a DIČ: CZ02497701 
142 00 Praha 4    

Vypracoval:    

Rozpis ceny 

  

Celkem 

HSV 
  

53 013,60 

PSV 
  

134 795,00 

MON 
  

0,00 

Vedlejší náklady 
  

10 580,00 

Ostatní náklady 
  

0,00 

Celkem 
  

198 388,60 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 198 388,60 CZK 

Základní DPH 21 % 41 662,00 CZK 

Zaokrouhlení 
  

0,40 CZK 

Cena celkem s DPH 240 051,00 CZK 

v dne 1,11.2017 

 

 

Za zhotovitele Za objednatele  

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



 

Rekapitulace dílů

Číslo Název ; Typ díly 
  

i ’ Celkeřň/ 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 
  

30 146,00 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 
  

7 867,60 

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 
  

15 000,00 

766 Konstrukce truhlářské PSV 
  

5 820,00 

784 Malby PSV 
  

128 975,00 

VN Vedlejší náklady VN 
  

10 580,00 

Cena celkem 

   

198 388,60 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



  

S:

 Položkový rozpočet 

Stavební úprava kanceláří - Biskupská uk,Praha 1 

P.č. Číšfó položky Název položky i MJ množství cena/MJ 

 

Díl: 3 ;< Svislé a kompletní konstrukce <    30146,00 
1 

2 

Dík 

342261112RS1 

01 

61 

Příčka sádrokarton. ocel.kce, Ixoplášť. tt.100 mm, desky 
standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm 

Přesun materiálů a hmot ručním nošením 4. np 

Úpravy povrchů vnitřní 

m2 

kmpl 

18,00000 

1,00000 

897,00 

14 000,00 

16 146,00 

14 000,00 

■i? 7 867,60 

3 

Díl: 

610991111R00 

95 

Zakrývání výplní vnitřních otvorů 

Dokončovací kce na pozem .stav. - 

m2 221,00000 35,60 7 867,60 

15 000,00 
4 

Dík 

952901111R00 

766 ■ . 

Úklidové práce 

Konstrukce truhlářské 

kmpl 
1,00000 

15 000,00 15 000,00 

5 820,00 
5 

Dík 
766694913ROO 

784 

Truhlářská úprava dělícího pultu 

Malby ■ 

kus 
1,00000 

5 820,00 5 820,00 128 

975,00 
6 

7 

8 

Dík 

784191101R00 

784450010RAB 

784499906R00 

VN 

Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x 

Malba z malíř, směsí jednobarevná s bílým stropem, 
dvojnásobná Primalex 

Oprava, příplatek za malbu na omítkách hladkých Vedlejší 

náklady 

m2 

m2 

m2 

1 375,00000 

1 375,00000 

1 375,00000 

16.30 

56,20 

21.30 

22 412,50 

77 275,00 

29 287,50 

10 580,00 
9 1001 Zařízení staveniště, režijní náklady kmpl 1,00000 10 580,00 10 580,00 




